
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

ZVEŘEJNĚNÁ NA PROFILU ZADAVATELE DNE 31. 10. 2018 ZA ÚČELEM PODÁNÍ NABÍDEK 

 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 

 
Stavební úpravy a přístavba objektu č. 22 Komplement – ambulance v areálu Nemocnice Prachatice 

(zkráceně – Přístavba urgentního příjmu v Prachaticích) 

 

 
Údaje o zadavateli a pověřené osobě: 
 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo:  383 01 Prachatice, Nebahovská 1015 
IČO:  260 95 165 
Zastoupené: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
   MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 

 
Pověřená osoba: recte consulting s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  072 54 644 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel se rozhodl v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) uveřejnit na svém profilu písemnou výzvu 
k podání nabídek na zhotovitele stavby Přístavba urgentního příjmu v Prachaticích.  
 
Obecné informace zadavatele k zadávacímu řízení 
 
1. Zadavatel se při provádění úkonů souvisejících s předmětným zadávacím řízením nechal v souladu s § 

43 zákona smluvně zastoupit společností recte consulting s.r.o., IČO 072 54 644. Rozsah oprávnění 
této osoby při zastupování zadavatele je uveden v zadávací dokumentaci. 

2. Zadávací dokumentace včetně všech v ní citovaných příloh je v souladu se zákonem zveřejněna na 

profilu zadavatele. 

3. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 21. 11. 2018 do 09:00 hodin. Prohlídka místa plnění 

13. 11. 2018 od 10:00 hodin (blíže viz zadávací podmínky).  

4. Nabídky je možno podávat pouze v elektronické podobě (viz dále zadávací dokumentace).  

5. Nabídka dodavatele musí být předložena v českém jazyce. 
6. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
………………………………………. 
Jana Kobělušová 
recte consulting s.r.o. 
zastupující osoba zadavatele 

 
Příloha – zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh 
 

mailto:recte@recte.cz

		2018-10-31T11:53:06+0100


		2018-10-31T11:54:38+0100
	Petr Hnízda




